
OPERAČNÍ PROGRAM 

Zl VOENi P ROSÍftf Ol

Tento projekt je spolufinancovaný ze zdrojů Evropské unie

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 01.11.2021
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

evropská unie
fond soudržnosti

Evropský lomí pro regionální rozvoj

řVo vodu. 

v/duch á přírodu

mezi

název: 
se sídlem: 
zastoupené 
IČ:
DIČ:
Číslo účtu:

Město Holešov
Masarykova 628, 769 17 Holešov
Mgr. Rudolfem Seifertem, starostou
00287172
CZ00287172

odpovědná osoba ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

a

název/jméno: 
se sídlem: 
zapsaný v:
IČ:
DIČ:
zastoupený/jednající: 
číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

Zahradnické úpravy s.r.o.
Jílkova 124, 615 32 Brno
OR vedeném u KS v Brně, odd. C, vl. 53401
27707113
CZ27707113
Ing. Jan Bartík, jednatel
Česká spořitelna, a.s., č. ú. 

(objednatel a zhotovitel dále také společně jen jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") ve znění pozdějších předpisů, dohodly 
na uzavření následujícího Dodatku smlouvy o dílo (dále jen „dodatek").

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 01.11.2021 Smlouvu o dílo (dále jako „smlouva o dílo"), jejímž 
předmětem plnění je realizace projektu „Revitalizace zeleně v Holešově" (dále jako „projekt").

Po provedení interim kontroly Státním fondem životního prostředí České republiky, který 
konstatoval správnost postupu zadavatele před uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku, 
vyzval zadavatel zhotovitele k podpisu smlouvy dne 22.10.202t, a zhotovitel ve 
stanoveném termínu smlouvu uzavřel. Tím ovšem došlo k posunu zahájení realizace 
projektu.

Z důvodu technologických postupů, které jsou při výsadbě rostlin vázány na klimatické 
podmínky a neumožňují provést kompletní práce v zimních měsících a protože již 
v současné době není možné zajistit veškerý sadební materiál (sortiment trvalek bude u

1



českých školkařů dostupný až od května r. 2022), nebude možné provést kompletní výsadbu 
v termínu určeném původní smlouvou.

Smluvní strany se v návaznosti na výše uvedené objektivní skutečnosti dohodly na posunutí 
termínu realizace projektu.

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo takto:

Článek II., bod 2. a bod 3. smlouvy o dílo se mění a nově zní:

II. Místo a termín plnění

2. Termíny plnění díla jsou následující:

Předpokládaný termín zahájení plnění: listopad 2021 
Dokončení realizace díla:

do 19.12.2021 - příprava území, ošetření stávajících dřevin, výsadba stromů, živých 
plotů, solitérních keřů, mechanizovaná výsadba cibulovin, dodávka a montáž části 
mobiliáře, zbudování pěšin

20.12.2021 - budou práce přerušeny mimo následnou péči 

25.04.2022 - budou práce zahájeny

do 12.06.2022 - výsadba trvalek a keřů a montáž zbylé části mobiliáře 

do 31.12.2024 - následná péče o dřeviny

3. Dílo bude prováděno v souladu s harmonogramem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 
Nedodržení harmonogramu se bere jako podstatné porušení smlouvy.
Harmonogram lze měnit pouze dodatkem ke smlouvě o dílo.

Změna účtu dodavatele

Současně dochází ke změně bankovního účtu dodavatele - Česká spořitelna a. s., 
č. ú. 

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo uzavřené dne 01.11.2021 zůstávají beze změn.

2. Tento Dodatek smlouvy je vypracován ve 4 vyhotoveních, každé s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 oboustranně potvrzené výtisky.

3. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno RM dne 06.12.2021, usnesení 
č. 439/27/RM/2021.

2



Přílohy:

1. Naceněný výkaz výměr dle jednotlivých etap
2. Harmonogram prací

za objednatele 

V Holešově dne 07.12.2021

za zhotovitele

Ve Studenci dne 08.12.2021

ZAHRADNICKÉ ÚPRAVY s.r.o. 
 32 Brno

IČ CZ27707113

Ing. Ja natel

3




